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Barnaamijka Sahayda Ku-noqoshada Dugsiga 
2024 EDEN PRAIRIE SCHOOLS

Deeqsinimada kafaala-qaadayaashayada iyo deeq-bixiyeyaasha bulshada, Barnaamijka
Sahayda Ku-noqoshada Dugsiga wuxuu raadiyaa inuu hubiyo in arday kastaa diyaar u
yahay inuu ku guuleysto dugsiga. Arday kasta oo dhigta Dugsiyada Eden Prairie oo
qoyskiisu ay haysato dhibaato dhaqaale ayaa u qalma inay helaan sahay dugsi oo
BILAASH ah - wax su'aalo ah lama waydiinayo, looma baahna diiwaangelin iyo caddayn
dakhli looma baahna.

Waad ku mahadsan tahay kafiilayaasha waaweyn ee soo socda ee barnaamijka 2024-25:

FAAHFAAHINTA QAYBINTA
Si fudud u weydii shaqaalaha bulshada "Barnaamijka Sahayda Dugsiga" inta
lagu jiro Habeenka Ku-noqoshada dugsiga.
Ep Online:
Jimco, 23 Ogosto, (Dugsiga Dhexe)10:00 am-2:00 pm
(Dugsiyada Hoose):
Cedar Ridge: Arbaco, 28 Ogosto, 4:00-6:00 pm
Eden Lake: Arbaco, 28 Ogosto, 4:00-6:00 pm
Forest Hills: Arbaco, 28 Ogosto, 4:00-6:00 pm
Oak Point: Arbaco, 28 Ogosto, 4:00-6:00 pm
Prairie View: Arbaco, 28 Ogosto, 4:00-6:00 pm
E﻿agle Heights: Khamiis, 29 Ogosto, 4:00-6:00 pm

Dugsiga Dhexe (Bakhaarka Dugsiga):
Arbaco, 21 Ogosto, 8:00am-5:00 pm 
Khamiis, 22 Ogosto, 10:00am-7:00 pm 

Dugsiga Sare ee Eden Prairie (Qolka: Eagle nation
station) 
Khamiis, 22 Ogosto, 12:00 pm -5:00 pm
Isniin, 26 Ogosto, 3:00 pm -7:00 pm

HORUMARINTA BARNAAMIJKA
Sahayda la siiyay dugsiga u dhigma iyo fasalka gaarka ah.
Ma jiro diiwaangelin ama caddayn dakhli (inkasta oo sahayda loo
qoondeeyay kuwa baahi dhaqaale leh).
Soo qaadis ku habboon inta lagu jiro Habeenada Ku-noqoshada
Dugsiga (Back-to-school night).
kordhinta xidhiidhka ka dhexeeya dugsiyada iyo bulshada.

LA XIRIIRID
La xidhiidh shaqaalaha ee dugsigaaga haddii aanad awoodin 
inaad ka soo qaybgasho Habeenka-Ku-noqoshada Dugsiga:
Cedar Ridge: Cassie Ayub, Cassandra_Ayub@edenpr.k12.mn.us
Eden Lake: Lilly Soderberg, Lilly_Soderberg@edenpr.k12.mn.us
Forest Hills: Juan Quiñonez, Juan_Quinonez @edenpr.k12.mn.us
Oak Point: Jessica Puchner, Jessica_Puchner@edenpr.k12.mn.us
Prairie View: Carolyn Brown, Carolyn_Brown@edenpr.k12.mn.us
Eagle Heights: Sophea Schaffer, Sophea_Schaffer@edenpr.k12.mn.us 
CMS: Linda Yelland, Linda_Yelland@edenpr.k12.mn.us
EPHS: Steve Banks, Steve_Banks@edenpr.k12.mn.us
EP Online, Anar Patel, Anar_Patel@edenpr.k12.mn.us 

Para obtener información en español, llamar 952-975-7206.
Haddii aad ubaahan tahay caawinaad af Somali so wac 952-975-7254.
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